

Zamawiający:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

**Platforma zakupowa/
Wykonawcy**

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Dostawa artykułów anestetycznych i respiracyjnych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak sprawy 15/TP/2023 r.

**Zamawiający informuje, iż w dniu 15.05.2023 r. w Odpowiedziach na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ omyłkowo zamieścił błędną odpowiedź dla pytania nr 22 oraz 44.
Prawidłowa odpowiedź brzmi:**

Pytanie 22:

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści równoważny cewnik Yankauer wykonany na całej długości ze sztywnego PCV o długości całkowitej 27cm, do wyboru uchwyt z kontrolą siły ssania lub bez kontroli, łącznik Y dołączony osobno? Zdjęcie poglądowe rękodzieli i łącznika Y poniżej.



Ad. było:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewnik Yankauer wykonany na całej długości ze sztywnego PCV o długości całkowitej 27cm, uchwyt z kontrolą siły ssania.

Winno być:

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 450 ml napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni (poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie? W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Pojemnik wyposażony w dyfuzory znajdujące się w podstawie pojemnika: Ilość otworów dyfuzora ≥ 14 , średnica otworu $\geq 0,2$ mm. Dyfuzory umożliwiają przepływ tlenu przez całą objętość wody. Na pojemniku etykieta z nadrukowanym kodem GTIN a data ważności i LOT wytłoczone na pojemniku. Z ofertą zostanie dostarczona 1 próbka.

Ad. Było

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 450 ml napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni, spełniający pozostałe parametry SWZ i OPZ.

Winno być:

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 450 ml napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni, na pojemniku etykieta z nadrukowanym kodem GTIN a data ważności i LOT wytłoczone na pojemniku, spełniający pozostałe parametry SWZ i OPZ.

Zamawiający wyraził zgodę na zmianę wielkości pojemności opakowania, w związku z powyższym należy przeliczyć ilości opakowań zaokrąglając ilości do pełnych opakowań w górę, tj.: 1 334 sztuk.

Powyższe sprostowanie do wyjaśnień SWZ jest wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty

.....
(Kierownik Zamawiającego)